

اخبار

با هدف تحقق سیاست‌های انکابی شرکت:

صدر مجوز قبولی انکابی از خارج و تمدید مجوز قبولی انکابی از داخل بیمه کوثر



بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجوز قبولی انکابی از خارج بیمه کوثر را صادر و مجوز قبولی انکابی از داخل شرکت را تمدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام مدیر کل انکابی شرکت، با استناد به ضوابط اجرایی ماده ۱۹ آئین نامه ۱۰۰ شورای عالی بیمه، مجوز قبولی انکابی از خارج بیمه کوثر توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان نهاد ناظر صنعت بیمه صادر شد.

یداله عظیمی خاطرنشان کرد: بیمه کوثر با هدف شناسایی بازارهای بین المللی، جذب پرتفوی انکابی از خارج و همچنین ایجاد آمادگی لازم برای دوران پسابرجام اقدام به اخذ مجوز قبولی انکابی از خارج نمود و به بیان ایشان با عنایت به عملکرد بسیار خوب شرکت در سنوات گذشته در ایجاد اعتماد و جلب رضایت بیمه گران، مجوز قبولی انکابی از داخل بیمه کوثر نیز توسط بیمه مرکزی تمدید گردید.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد با جذب پرتفوه‌های انکابی گامی مهم در راستای ارتقای جایگاه شرکت در صنعت بیمه برداشته شود.

راه اندازی سامانه پیگیری تعهدات بیمه در مان تکمیلی تعاون توسط نهاد کتابخانه عمومی کشور



مدیرکل منابع انسانی و امور پشتیبانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور از راه اندازی سامانه پیگیری تعهدات بیمه تکمیلی در سامانه رفاهی نهاد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، به منظور پیگیری درخواست‌های همکاران نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در خصوص تعهدات بیمه تکمیلی، مدیرکل منابع انسانی و امور پشتیبانی از راه‌اندازی سامانه پیگیری تعهدات بیمه تکمیلی خبر داد.

مدیرکل منابع انسانی و امور پشتیبانی تصریح کرد: درخواست‌های ثبت شده در مرحله اول برای پیگیری به کارشناس رفاهی استان ارجاع داده می‌شود. در صورت عدم رضایت فرد از نتیجه، موضوع به مدیرکل استان ارجاع داده می‌شود. در مرحله بعد در صورت عدم رضایت از نتیجه حاصل شده، مدارک و درخواست ثبت شده به کارشناس رفاهی ستاد برای پیگیری ارجاع می‌شود. تمامی این مراحل از طریق پیامک به اطلاع همکاران خواهد رسید.

گفتنی است طبق توافق جدید در دی ماه ۱۴۰۱ با بیمه تعاون، دریافت مدارک و پرداخت خسارت به صورت برخط (آنلاین) امکان‌پذیر شده است. در این فرایند همکاران ۱ ماه فرصت دارند تا اصل مدارک را برای ارائه به نماینده بیمه به مرکز استان ارسال کنند.

ماجرای «اتاق ایران» چرا جنجالی و پرحاشیه شد؟

حواشی ادامه‌دار انتخابات اتاق بازرگانی

برخی رسانه‌های اصولگرا با انتشار تصاویری از نوشته‌هایی توپیر و اینستاگرام حسین سلاح‌پوری در روزهایی که کشور در اعتراضات و ناآرامی به‌سمر می‌پرد، رئیس جدید اتاق بازرگانی را برانداز خواند و از نهادهایی مسئول خواست مانع حضور او در شوراهایی شوند که بر اساس قانون رئیس اتاق می‌تواند عضو از آنها باشد. برخی از آنها همچنین خواستار عذرخواهی و استعفا سلاح‌پوری شدند. با انتخاب حسین سلاح‌پوری به ریاست اتاق بازرگانی ایران، خیرگزاری تسنیم و همچنین ویسایت اصولگرای مشرق کارزاری علیه این شخصیت بخش خصوصی آغاز کردند. این رسانه‌ها با بازنشر توپیت‌های از رئیس جدید اتاق بازرگانی او را متهم کردند که در « ناآرامی‌های اخیر از معترضان حمایت کرده است».



نداشته است.» در آستانه این انتخابات گفته می‌شد فضای انتخابات اتاق بازرگانی، به عنوان پارلمان بخش خصوصی، «پلیسی» شده و «نامزدهای انتخابات اتاق بازرگانی ایران باید تأیید صلاحیت شوند».

انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی پیش از این با اعلام زمان انتخابات در ۲۸ خرداد گفته بود که تاکنون حراست وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نظر نهایی خود را درباره تمام ۴۳ کاندیدای انتخابات هیئت‌رئیس اعلام نکرده است. این در حالی بود که این انجمن فهرست کاندیداها را یک ماه قبل از انتخابات اتاق برای دریافت نظر نهادهای مرجع و رسمی ارجاع داده بود، اما تا چند روز پیش از انتخابات نظری اعلام نشد. در این میان، مسئله‌ای که وبسایت مشرق و خبرگزاری تسنیم نیز به آن معترض هستند این است که: چهار روز پیش از برگزاری انتخابات وزارت صمت نظر خود در مورد کاندیداها اعلام کرد که عننی نشد و انجمن نظارت بر انتخابات این نظر را تنها برای کاندیداها فرستاد. با این حال گفته شد که این تنها نظر حراست وزارت صمت است و وزارت اطلاعاتی نظری نداده است. ابراهیم بهادرنی، مشاور عالی رئیس اتاق بازرگانی تهران اما در گفتگو با روزنامه هم‌میهن ضمن اعلام قطعی بودن نتیجه انتخابات گفت که «وزارت اطلاعات فرصت ۱۰ روزه داشته است در مورد کاندیداها اعلام‌نظر کند». او افزود: «اگر طی این ۱۰ روز فعال اقتصادی اجازه داد، ۵۰ درصد از محصولات صادراتی ما این فعالان و محصولات پتروشیمی است که عربستان در تولید این محصولات رقیب ماست؛ همان‌گونه که اشاره شد آنها خواهان خریدار کالاهای مصرفی هستند اما کالاهای با کیفیت بالا و لوکس می‌خواهند. وی امارات را هاب منطقه در بحث تجارت مجدد معرفی و خاطر نشان کرد: امارات در تسهیل روابط تجاری ما با کشورهای دیگر در زمان تحریم‌ها موثر بود. حجم تجارت ما با این کشور در دو ماهه سال جاری حدود ۳ میلیارد دلار بود؛ و رفع تنش‌ها نشانه‌های خود را در گسترش تجارت با کشورهای چون امارات نشان خواهد داد. لاهوتی در پاسخ به این پرسش که آیا تجارت ما با دیگر کشورهای عربی مانند بحرین افزایش پیدا کرده است؟ تصریح کرد: رقم تجارت ما با بحرین بسیار ناچیز است اما این امکان برای افزایش تجارت با این کشور نیز وجود دارد.

اشخاصی که کارنامه نامطلوبی در اتاق ایران از خود به‌جای گذاشته و در طی اغتشاشات اخیر نیز گاه و بیگاه نقش شتاب‌دهنده آشوب را داشته و آتش بیار معرکه بوده است در سمت ریاست پارلمان بخش خصوصی قابل‌تأمل است! در انتخابات اتاق ایران تمامی افراد نامزدها تأیید نهایی را از وزارت اطلاعات کسب کرده و تنها پرونده آقای سلاح ورزی فاقد انتشار اسنادی، در انتهای گزارش خود اظهار امیدواری کرده است که نهادهای نظارتی صلاحیت رئیس جدید اتاق بازرگانی را رد کنند؛ «با توجه به حساسیت و اثرگذاری بالای اتاق ایران بر مناسبات اقتصادی کشور از صحت و نیز تلاش عناصر جاسوسی برای دسترسی

به اسناد طبقه‌بندی‌شده از سوی دیگر صلاح بر آن است که نتایج انتخابات پارلمان بخش خصوصی ابطال شده و در اسرع وقت و شدر فضای خالی از هیجان سیاسی افرادی متعهد با صلاحیت‌های کامل بر کرسی مهم‌ترین نهاد تصمیم سازی اقتصادی بخش خصوص کشور تکیه برنند»

استیصال فعالان اقتصادی

سوی دیگر ماجرا اما استقبال برخی فعالان اقتصادی و همچنین روزنامه‌های طیف اصلاح‌طلب از انتخاب سلاح‌پوری به عنوان رئیس اتاق بازرگانی است. رسانه های اصلاح طلب اما این انتخابات را «دست رد خصوصی‌ها» و محور دولت» خوانده و نوشته بودند: «انتخاب سلاح‌پوری در شرایطی انجام شد که شنیده‌ها حاکی از تشددن فضای انتخابات پارلمان بخش خصوصی و درصالحیت او بود، اما ناآنگهان ورق برگشت و او دوباره به صحنه انتخابات آمد و گفت که دولت هیچ دخالتی در انتخابات پارلمان بخش خصوصی

منتشر شده است که در آن سلاح‌پوری با خانواده کیان پیرفک ابراز همدردی کرده بود. این رئیس جدید اتاق بازرگانی در صدها توپیت خود در مورد مسائل و موانع رشد اقتصادی و توسعه ایران، در یک توپیت، که تسنیم به آن اشاره کرده، می‌نویسد: «ایران گاو شدریده هیچ کشوری نیست، حتی اگر آن کشور روسیه باشد!» تسنیم این توپیت‌ها را مصداق «مواضع تند در حمایت از براندازان در فتنه ۱۴۰۱» خوانده است. هم صدا با تسنیم؛ وبسایت اصولگرای مشرق نیز در گزارشی مفصل به شدت از انتخاب سلاح‌پوری به عنوان رئیس جدید اتاق بازرگانی انتقاد کرد.

مشرق در گزارشی با عنوان «دسترسی یکی از شتاب‌دهنده‌های «فتنه مهسا»» به اطلاعات حساس اقتصادی کشور / آیا «اتاق ایران» به ایوبزیسون اقتصادی نظام تبدیل خواهد شد؟» سلاح‌پوری را شتاب‌دهنده فتنه مهسا نامید و پیش‌بینی کرد او به زودی استعفا خواهد داد. بلوای تأیید صلاحیت از سوی معاونت اقتصادی این وبسایت با بازنشر توپیت یک کاربر نوشته است: «دو حالت وجود دارد: معاونت اقتصادی وزارت اطلاعات هنوز به صلاحیت سلاح‌پوری رسیدگی نکرده است یا رسیدگی شده و یک بار دیگر، دوباره رسیدگی می‌شود، در هر دو صورت، بزودی محترمانه استعفا خواهد داد!» مشرق در این گزارش مدعی شده است که صلاحیت حسین سلاح‌پوری توسط وزارت اطلاعات تأیید نشده است: «طبیعی است که افرادی باید به اطلاعات طبقه‌بندی‌شده و به‌کل سری کشور به‌ویژه در بخش اقتصادی دسترسی داشته باشند که تمامی استعلامات امنیتی، سازمانی و ساختاری را طی کرده و از فیلترهای آن نیز عبور کرده باشند. دسترسی

به گزارش فرارو، انتخابات پرحاشیه اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی ایران روز یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ به پایان رسید. در این انتخابات ۳ نفر از اعضای اتاق بازرگانی بر سر کسب کرسی ریاست با یکدیگر رقابت کردند و در نهایت براساس آرای اخذ شده حسین سلاح‌پوری رئیس اتاق بازرگانی ایران شد. از مجموع ۴۲۶ رای، ۲۶۵ نفر به سلاح‌پوری رای دادند. انتخاب حسین سلاح‌پوری واکنش‌های متفاوتی در بین فعالان اقتصادی و سیاسی به همراه داشت. بسیاری از کارشناسان و فعالان حوزه بازرگانی از این انتخاب استقبال کردند. میزان آرای او از محبوبیت سلاح‌پوری در بین فعالان اقتصادی خبر می‌دهد، با این وجود نماینده وزارت صمت با ریاست سلاح‌پوری بر اتاق بازرگانی مخالف کرد و خواستار کناره گیری از او سمت ریاست شده است.

همزمان رسانه‌های اصولگرامدعی حمایت سلاح‌پوری از ناآرامی‌های سال گذشته شدند. شرایط به گونه‌ای پیشرفت که برخی از احتمال برگزینی سلاح ورزی خبر دادند. به دنبال انتخاب حسین سلاح‌پوری به ریاست اتاق بازرگانی ایران، خیرگزاری تسنیم، وابسته به سپاه پاسداران در گزارشی با عنوان «نفوذ براندازان در مهمترین شوراهای عالی کشور/ دستگاه‌های امنیتی و نظارتی منافع ملی را شوخی گرفته‌اند؟» به تندی از رئیس جدید اتاق بازرگانی انتقاد کرد. در ابتدای گزارش مفصل تسنیم درباره رئیس جدید اتاق بازرگانی آمده است: «حسین سلاح‌پوری که در فتنه ۱۴۰۱ مواضع تندی در حمایت از براندازان جمهوری اسلامی داشته، دیروز رئیس اتاق بازرگانی و عضو مهمترین شوراهای عالی نظام شده است، حال این سؤال مطرح می‌شود؛ آیا دستگاه‌های امنیتی و نظارتی کشور منافع ملی را شوخی گرفته‌اند؟»

تسنیم همچنین از تأیید صلاحیت سلاح‌پوری پیش از ورود به انتخابات اتاق بازرگانی به شدت انتقاد کرد و نوشت: «یکی از موضوعاتی که در مورد انتخابات هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران از مدت‌ها قبل حاشیه‌شمار شده بود بحث تأیید صلاحیت کاندیداهای هیئت رئیسه بود. با همه این اوصاف، در انتخابات روز گذشته سلاح‌پوری به‌عنوان رئیس اتاق بازرگانی انتخاب شد، پست و سمتی که در بسیاری از شوراهای عالی مهم نظام جمهوری اسلامی که تصمیمات مهم سیاسی در امور مختلف کشور می‌گیرد، عضو است، از جمله شورای پول و اعتبار، شورای عالی بورس، شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی، هیئت واگذاری، شورای عالی مدیریت و برنامه‌ریزی اقتصادی، شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ و چندین شورای مهم دیگر.» این خبرگزاری اصولگرا در ادامه گزارش داد: «رئیس جدید اتاق بازرگانی را همسوا با آمریکا و اسرائیل معرفی کرد و نوشت: «سلاح‌پوری در حالی به‌عنوان رئیس جدید اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد که در ماه های گذشته موضع‌گیری های وی در فضای مجازی علیه مواضع رسمی جمهوری اسلامی و در راستای بلندگوهای تبلیغاتی دشمنان ایران یعنی آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی حواشی زیادی به‌همراه داشته است، نمی‌شود همزمان هم عضو مهمترین شوراهای عالی تصمیم‌سازی برای جمهوری اسلامی بود و هم در راستای براندازان جمهوری اسلامی شام داد.»

وقتی اتاق بازرگانی را نیز سیاسی کردند

تسنیم در گزارشی خود علیه حسین سلاح‌پوری تصویری از صفحه توپیت او را نیز منتشر کرده است. در تصویری که این رسانه منتشر کرده نشان می‌دهد، سلاح ورزی در ۲۵ آبان ۱۴۰۲ با پی‌امی با این عبارت‌ها «مردم بیگناه ایده غرق در خون» به ماجرای ایده واکنش نشان داده بود. در این گزارش تصویر دیگری

اخبار

رئیس هیات عامل ایمیدرو از برنامه جدید برای هدایت منابع مالی به تولید، خبر داد

ایمیدرو تشکیل صندوق سرمایه گذاری کالا بر مبنای فولاد و مس را کلید زد



رئیس هیات عامل ایمیدرو اعلام کرد: ایمیدرو به منظور جذب نقدینگی از سطح جامعه، هدایت منابع به سمت تولید و اشتغالزایی و امکان سرمایه‌گذاری عموم مردم در کالاهای پایه؛ تشکیل صندوق های سرمایه گذاری چند کالایی(ETC) را در دستور کار قرار داده است.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، امیر خرمی شاد در آستانه "دهه تولید و تجارت"، با بیان خبر فوق، افزود: یکی از مهمترین نکات برای عمق بخشیدن به بازارهای مالی، امکان انجام معاملات ثانویه است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: با توجه به محدودیت قانونی در خصوص مالیات بر ارزش افزوده در کالاها به جز طلا؛ تشکیل صندوق های سرمایه گذاری بهترین الگو به منظور دستیابی به اهداف فوق است.

وی با بیان اینکه این صندوق، خود خریدار گواهی های سپرده کالایی از قبیل مس، فولاد، آلومینیوم و یا سایر فلزات و محصولات معدنی خواهد بود، گفت: در این زمینه دو شرکت فولاد مبارکه اصفهان و ملی صنایع مس ایران اقدام به طی مراحل قانونی برای تاسیس ۲ صندوق سرمایه گذاری چندکالایی منبع پایه کرده اند.

خرمی شاد افزود: برنامه اولیه برای عرضه کالا در این صندوق ها معادل ۳۰ هزار تن کاتد مس و ۵۰۰ هزار تن فولاد با ارزش حدودی ۶۰۰ میلیون دلار (بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان) پیش بینی شده است.

قانون جدید برای خرید و فروش طلا و سکه



معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به رئیس اتاق اصناف ایران اعلام کرد که همه اصناف و واحدهای سکه و طلا باستانی هنگام فروش سکه و طلا اعم از مصنوعات و آب شده، نسبت به صدور فاکتور ثبت شده در سامانه جامع تجارت و ارائه آن به مشتری اقدام کنند. محمد مهدی برادران (معاون صنایع عمومی وزارت صمت) در نامه‌ای خطاب به قاسم نوده فراهانی (رئیس اتاق اصناف ایران)، ضمن اشاره به الزام ثبت معاملات انواع طلا در سامانه جامع تجارت، بر ارائه فاکتور قابل استعلام سامانه در انواع معاملات سکه و طلا تأکید کرد. طبق تأکید وزارت صمت، همه اصناف و واحدهای سکه و طلا بایستی هنگام فروش سکه، طلا (آب شده و مصنوعات) نسبت به صدور فاکتور ثبت شده در سامانه جامع تجارت و تحویل به مشتری اقدام کنند.

در متن این ابلاغیه آمده است:

"به اطلاع می‌رساند مطابق ماده ۶ دستورالعمل تبصره ۴ الحاقی ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، "خریداران کالاهای موضوع قاچاق اعم از تاجران و تولیدکنندگان موظف‌اند هنگام خرید این کالاها از فروشنده صورتحساب (فاکتور) دریافت کنند." از آنجا که ضوابط اختصاصی گروه کالایی فلزات گران‌بها و گوهرسنگ‌ها، اسناد فروش ثبت شده در سامانه جامع تجارت را به عنوان فاکتور مورد قبول ماده ۶ دستورالعمل صدراالاشاره در نظر گرفته است، ضروریست دستور دهید تمامی اصناف ذی‌مدخل در هنگام فروش کالا اعم از آب‌شده، مصنوعات طلا و سکه نسبت به صدور فاکتور مورد اشاره در سامانه جامع تجارت و تحویل آن به مشتری اقدام کنند. لازم به ذکر است زیر ساخت لازم در سامانه جامع تجارت پیاده‌سازی شده و فرآیند صدور فاکتور متحدالشکل می‌تواند از مشکلاتی نظیر صدور فاکتور غیرواقعی محاسبه دستمزد سود و مالیات بر ارزش افزوده بدون ضابطه توسط برخی سودجویان جلوگیری کند."

امکان افزایش مبادلات با بحرین وجود دارد

افزایش حجم تجارت ایران و عربستان به ۱۵ میلیون دلار

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران خاطر نشان کرد: سال گذشته تجارت ما با عربستان حدود ۴۱ هزار دلار بود که این عدد بعد از بهبود روابط سیاسی به ۱۵ میلیون دلار رسیده است. محمد لاهوتی در گفت‌وگو با ایلنا، از افزایش حجم تجارت ایران با عربستان خبر داد و افزود: سال گذشته تجارت ما با عربستان حدود ۴۱ هزار دلار بود اما این عدد بعد از بهبود روابط سیاسی به ۱۵ میلیون دلار رسید؛ کالاهایی از جمله شمش آهن، فولاد، سنگ مرمر به عربستان صادر کردیم. به گفته وی؛ عربستان ظرفیت خرید کالاهایی از قبیل خشکبار، فرش دستباف، کاشی و سرامیک را نیز دارد. لاهوتی تنش‌ها را مترداف با فرار سرمایه و تنش زدایی را هم ردیف با رشد و شکوفایی اقتصادی معرفی کرد و گفت: این واقعیت است که عربستان به نوعی رهبری کشورهای حوزه خلیج فارس را به عهده دارد و نفوذ این کشور در روابط مثبت و منفی ما با دیگر کشورهای عربی نمود پیدا می‌کند. بعد از گسترده‌تر شدن دامنه تنش‌های ایجاد شده بین ایران و عربستان، ایرانیان مقیم دبی با مشکلات جدی از جمله افتتاح حساب و چالش در فعالیت‌های اقتصادی مواجه شدند در حالی که امارات شریک سوم در صادرات و شریک دوم ما در واردات بود. بدون تردید رفع تنش‌ها و بهبود روابط



مدیرعامل بیمه آسیا در همایش بزرگ مدیران این شرکت:

اصلاح ترکیب پرتفوی با استفاده از طرح فروش آسیا مهر

کیفیت نیروی انسانی، افزایش کیفیت فعالیت ها در حوزه تکنولوژی اطلاعات، توسعه آموزش حرفه ای و فنی کارکنان و شبکه فروش از دیگر نکاتی بود که مدیرعامل بیمه آسیا در این همایش به آنها پرداخت.

مدیرعامل بیمه آسیا در ادامه اظهارات خود، برگزاری مجامع فصلی به صورت جدی، توجه بیش از پیش بر کنترل و نظارت در حوزه شبکه فروش و ارزیابی خسارت و کنترل هزینه های اداری و جاری شرکت و برنامه ریزی برای جذب نمایندگان فعال را مورد تأکید قرارداد.

نایب رئیس هیأت مدیره بیمه آسیا همچنین ارائه خدمات مناسب به بیمه گذاران در کنار سودآوری معقول را از جمله مهم ترین اهداف فعالیت در شرکت بیمه آسیا ذکر کرد.

بنا بر این گزارش، در دومین روز همایش بزرگ میران بیمه آسیا، روسای پنج کارگروه بیمه های زندگی، شعب و نمایندگان، بیمه های اوتومبیل، بیمه های آتش سوزی، مهندسی و باربری و بیمه های مسئولیت و درمان به ارائه گزارش در حوزه کارگروه خود پرداختند. در این مراسم همچنین، معاون مالی و اقتصادی، معاون توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی به بیان برخی نکات در حوزه فعالیت خود پرداختند و همچنین دبیر همایش طرح فروش آسیا مهر را برای حضار تشریح کرد.

قابل ملاحظه سرمایه شرکت، ارائه طرح ها و بیمه نامه های متعدد، بهبود ترکیب پرتفوی با در نظر گرفتن شاخص های ریسک، افتتاح شعب گوناگون و افزایش جذب نمایندگان جدید در راستای خدمت رسانی بهتر به بیمه گذاران و توسعه فروش، انتخاب بیمه آسیا به عنوان برند محبوب مردم ایران در دوسال گذشته، اشاره کرد.

مسعود بادین در ادامه ضمن اشاره به اصلاح ترکیب پرتفوی و فروش بیمه شخص ثالث در کنار سایر رشته های بیمه ای، افزود: باید از ظرفیت های طرح فروش آسیا مهر در جهت اصلاح ترکیب پرتفوی به نحو شایسته ای استفاده شود.

نایب رئیس هیات مدیره بیمه آسیا با اشاره به وجود چالش ها و معضلات بیمه های درمان برای صنعت بیمه، بر کنترل و هدایت هر چه بیشتر این رشته بیمه ای تأکید نمود.

مدیرعامل بیمه آسیا، به موضوع تقویت ارتباط، ایجاد انگیزه و رقابت حرفه ای در شبکه فروش پرداخت و حمایت از نمایندگان را موجب بهبود عملکرد شرکت ذکر کرد.

وی در سخنان خود ریسک سنجی مناسب و حرفه ای را اولویت نخست در جذب پرتفوی عنوان کرد و در عین حال بر انجام عملیات بیمه گری همراه با سودآوری و فروش بیمه نامه های خرد را مورد تأکید قرارداد.

ارائه خدمات بهینه و یا کیفیت به مشتریان، ارتقای بیش از پیش

دومین روز همایش مدیران بیمه آسیا با سخنرانی مدیر عامل و ارائه گزارش روسای کارگروه های پنج گانه بیمه های زندگی، بیمه های درمان و مسئولیت، بیمه های اوتومبیل، بیمه های باربری، آتش سوزی و مهندسی و کارگروه شعب و نمایندگان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در دومین روز همایش بزرگ مدیران بیمه آسیا اشاره به اینکه عصاره بیمه آسیا در این همایش حضور دارند، از حمایت های بی دریغ هیات مدیره و عملکرد بسیار خوب معاونان، مدیران، سرپرستان مناطق و استان ها، روسای شعب، کلیه کارکنان و شبکه فروش قدرانی کرد.

وی با اشاره به اینکه در این همایش گزارش های خوبی از روند کارها در شرکت ارائه شد، گفت: در این سال ها اتفاقات بسیار مهم و ارزشمندی در شرکت به وقوع پیوست که سبب شد بیمه آسیا به عنوان شرکت شاخص و توانمند در صنعت بیمه شناخته شود و ساختار های بیمه گری و مالی آن نیز در این مدت، به نحو قابل توجهی استوار و مستحکم گردد.

مدیرعامل بیمه آسیا از جمله به حذف بندهای حساسرسی در صورت های مالی شرکت برای اولین بار، رشد قابل توجه پرتفوی در سال های اخیر، افزایش سهم بازار، رشد سپرده گذاری ها و سرمایه گذاری ها، تأیید سطح یک توانگری مالی شرکت در سال های گذشته، افزایش

